



Ref.No.	コードNo.	部品名	員数	備考
4	EX101E3125	オイルレスメタル		
6	EX101E313E	トーションスプリング 280E		
12	EX880391	波座金 A6,4 DIN 125		
13	EX101E311B	可動式保護カバープレート		
14	EX1156100	EX170 六角穴付皿ボルト M4×10L 黒染		
16	EX26042734	六角穴付皿ボルト M4×12L 黒染		
17+18	EX310X310MP	第2ギヤ組 280E		
19	EX264731NV	十字穴付なべ頭タッピンネジ M5×50L		
20	EX26802TFY	トルクスボタ小ねじ M5×6L		
21	EX101E310W	ギヤハウジング 280E		
22	EX101E311F	エア・デフレクタ 280E		
23	EX101E313K	スピンドルロック用スプリング		
24	83318	E型止め輪 8		
25	EX101E3169	スピンドルロック 280E		
26	EX801E314D	電機子組 230V 280E		
26	EX801E33NW	電機子組 100V 280E		
27	EX2662MBDC6	ステーター固定ねじ M5×80L		
28	EX801E314E	ステーター 230V 280E		
28	EX801E3165	ステーター 100V 280E		
29	EX101E35V0	ゴムブッシング 280E		
30	EX101E310Y	モータケース 280E		
31	EX101E310D	過負荷インジケータ		
32	EX83800242	ブラシキャップ		
33	EX83800233A1	カーボンブラシ 230V		
33	EX83800232A1	EX280E カーボンブラシ 100V (2ヶ入)		
34	EX83800222A1	ブラシホルダ		
35	80354	六角穴付き止めねじ M5×8L		
36	EX266MBCE01	十字穴付なべ頭タッピンネジ 3×6L		
37	EX801E323T	スピードセンサ 280E		
38	EX101E314J	サーキットボード 230V		
38	EX101E33P5	サーキットボード 100V		
39	EX2852323N	ロッカースイッチ (変速用)		
40	EX101E311J	リヤカバー 280E		
41	82187	十字穴付きなべ小ねじ M5×25L 黒染		
42	82180	すりわり付きなべ小ねじ M5×8L		
43	EX101E311M	集塵ノズル		
44	EX101E313F	保護カバー固定ボルト M6×30		
45	EX101E311U	ハッチ 280E		
46	81146	平座金 6		
47	83009	ロールピン φ4×10L		
48	EX101E313N	スプリング		
49	EX101E311C	ノブ		
50	EX2660MBCE2	十字穴付なべ頭タッピンネジ 3×10L 黒		
57	EX1153400	EX170 ハンドル R		
58	EX1153000	EX170 ハンドル L		
59	EX1098304	EX170 平行ピン φ3×12L		
60	EX1153801	EX170 ロッキングレバー		
61	EX1153900	EX170 ロックレバー用リンクバー		
62	EX2535316G	平行ピン φ6×18L		
63	EX101E316A	ロックフック 280E		
64	EX25012TJ9	シムワッシャ φ6×13-0.5		
65	EX101E313M	ロックフックスプリング 280E		
66	EX1095110	EX170/220A コード保護スリーブ		
67	82930	十字穴付きなべ頭タッピンネジ M4×20L		
68	EX1179700	V1000 スイッチ組		
69	EX378975	EX170 コードクランプ		
70	EX1098600	トルクスタッピンねじ T20-40X8L		
71	EX1094901	EX170 電源コード 230V		
71	EX2807318K	電源コード 100V		
72	86009	六角棒スパナ M5 黒染め		
73	86003	六角棒スパナ M2 黒染め		
74	EX2536MBE66	ロールピン		
75	EX101E311Q	クッションゴム		





